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No Mpynna:
Mogrpynna:
1
8.30-10.00
2
10.20-11.50
3
12.20-13.50
4
14.00-15.30
5 15.40-17.10
6 17.20-18.50
1
8.30-10.00
2
10.20-11.50
3
12.20-13.50
4 14.00-15.30
5  15.40-17.10
6 17.20-18.50
1
8.30-10.00
2
10.20-11.50
3
12.20-13.50
4
14.00-15.30
15.40-17.10

17.20-18.50

N.o. gupektopa OrBMOY "TynyHCKUA MeANLNHCKNIA KOonemx

YTBEP>XAAIO

LLl 1nX11 (H.A.OuwenkoBa)
O£ _mapTa 2025 .
J
PacnuncaHue 3aHATUN
10.03.2025-15.03.2025
AvcunnnvHa <yg. AucumnnvHa Aya. OucumnavHa Aya.
MpenogasaTesnb MNpenogasaTens MpenogasaTens
1C.Dl 2C.Dl IIA” 2 C.Dl IIBII
| 2 T ] — 1 | 2
Matematn 1 nn
Brnonorua 22
Ka MMO3.MpoBeaeHune
Cwurayesa A.B. MpoHnuesa W.B. MeponpusaTuin no
M 1
atematu g EMGAOMS 29 dusnyeck SOK dunsmnueck SOK npodunakTuke BK
Ka KynbTypa KynbTypa HEeNHAEKLNOHHbIX
MpoHuyeBa W.B. Cvrauvesa #.B. AnekcaHgposa M.B. MwucopuH U.C. 3aboneBaHuii,
O6LecTBO3HaHNE 28 lMcuxonorusa 19 cpopmmpoBaHne

Kosnosa H.H. dunuHkosa A.H.

NMMO04 CecTpUHCKNIA yxon,
PasroBopbl 0 BaXKHOM 28 Ka6 TepanesTuyeckoro npoduns
Makaposa [.U.

KnaccHbIh yac 27 kab

®OK dunsnyeck

KynbTypa
AnekcaHgposa [1.B. Mucopun W.C.

dusnyeck
Ky/nbTypa

®OK

KoHcynbTauusa K ak3aMeHy
NMO3. NposeneHve

Jlutepartypa 19 T
MeponpuaTuiA no

Aynuosa O.1O. npochunakTuke

WcTopus 28 HENH(PEKLLOHHbIX

340pOBOro obpasa
CakyHoBa H.K. I'ypukosa H.W.
MypaToBa J1.M.

nn
MMO3.MpoBeaeHne
MeponpuaTuii no

npodonnakTmke

HEeNHMEKLMOHHBIX BK

3ab6o/1eBaHui,

cdopmMmupoBaHme
340poBOro o6pasa

3abonesaHunii, popmMupoBaHme Cakyrosa HKMIypukosa H..

Kosnosa H.H.
3[4,0p0OBOro o6pasa Xn3Hu

10.00 kab.7

MatemaTun 8

Xnmusa 30
Ka

MpoHnyeBa W.B. Mapaxosckasa C.O.

0 Pyccknii 11
A3bIK

Xrvmusa
Mapaxosckas C.O. [yHuosa O.1O.

leorpadous 20

dnnunnosa A.H.

Mypartosa J/1.M.

nn
MMO3.MpoBeaeHne
MeponpuaTuii no
npodonnakTmke
HEeNHMEKLMOHHBbIX
3aboneBaHui,
chopmMmupoBaHme
340pOBOro obpasa
XKN3HN

CakyHoBa H.K. lN'ypukosa H.U.
Mypartosa J1.M.

BK

KnaccHblii yac 22 ka6



13.03.2025 YETBEPT

14.03.2025 NMATHULA

15.03.2025 CYBBEOTA

o o A

8.30-10.00

10.20-11.50

12.20-13.50

14.00-15.30
15.40-17.10

17.20-18.50

8.30-10.00

10.20-11.50

12.20-13.50

14.00-15.30

15.40-17.10

17.20-18.50

8.30-10.00

10.10-11.40

12.00-13.30

13.40-15.10

15.20-16.50

17.00-18.30

NcTopusa 28

Kosnosa H.H.

MaTtemaTtu
Buonorus 22
Ka

Curavesa £.B. MNpoHnyesa U.B.

NHdopma 9,
TUKa

Bunonorusa 22

Yrnosckas A.l. CuraveBa A.B.

NHcpopmartr 23

dunsuvka 19
vka

Tonunii M.H Yrnosckas A.l.
Pyccknii 11

dusuvka 19
A3bIK
OyHuosa O.10. Tonunii M.H
O6uiecTBOo3HaHNe 28

Kosnosa H.H.

OB3P 28

MwucopuH W.C.

MaTtematn NHdopmaTt 23
Ka nKa

MpoHnyesa WU.B. Yrnosckas A.M.

2Q

MHdopma 99 Matematu
TVKa Ka

Yrnosckas A.l. MpoHunyesa U.B.

OB3P 28

MwucopuH W.C.

Ok3ameH
rMMO3. NposegeHve
MEeponpuUATUIA Mo
npodnnakTnke
HeVHJEKLMOHHbIX
3a6oneBaHunii, hopmupoBaHue
3[10pOBOro 06pasa Xu3Hu
08.30 kab.7

dapmakosiorusa 7

Mapaxosckas C.O.

nmoz2 nmMo2
JlokymeHTnpoB JoKymeHTUp
aHve v oBaHue v
KOHTPO/b B BK  KOHTposb B BK
npodp.gesrtens npod.geste
HOCTU NbHOCTN
meg. cecTpbl Me[. cecTpbl
dunbmarosuy C.J1.  Ocunosa C.B.
MM04 CeCTpUHCKUIA yXop4, 9
TepanesBTMYeCcKoro npoguns,
Makaposa [.U.
dapmakosiorusa 19
Mapaxosckasa C.O.
OcHOBbI MUKpobuosiorum 1 23

NMMYHOJ10Tnn

Curavesa A.B.

nn
MMO3.MpoBeneHne
MeponpuaTuii no
npodonnakTmke
HEeNHEKLMOHHBIX
3aboneBaHui,
chopmMmupoBaHme
340poBOro o6pasa
YKN3HN

BK

CakyHoBa H.K. N'ypukosa H.W.
MypaTosa /1.M.

nn
MMO3.MpoBeneHue
MeponpuaTuii no
npodounnakTnke
HEeNHAEKLMNOHHBbIX
3ab6o/1eBaHui,
chopmMmupoBaHmne
340pOBOro o6pasa
XKN3HN

BK

CakyHoBa H.K. I'ypukosa H.W.
MypaToBa J1.M.

nn
MMO3.MpoBeaeHne
MeponpuaTuii no
npodonnakTmke
HEUHAEKLMNOHHbIX
3aboneBaHui,
thopmupoBaHme
30p0OBOro o6pasa
KN3HU

CakyHoBa H.K. N'ypukosa H.W.
MypaToBsa J1.M.
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pynna:
Mogrpynna:

8.30-10.00

10.20-11.50

12.20-13.50

14.00-15.30

15.40-17.10
17.20-18.50

8.30-10.00

10.20-11.50

12.20-13.50

14.00-15.30

15.40-17.10
17.20-18.50

8.30-10.00

10.20-11.50

12.20-13.50

14.00-15.30

15.40-17.10

17.20-18.50

AvcumnnuHa

MpenogasaTens

rnmMo2
CecTpuHckas
nomoLLb Npu
MHAEKLMNOHHbIX
3ab6oneBaHuAX

CypaHosa M.H.

rnmMoz2

CecTpuHCKUiA yxon,

XUPYPrnyeckoro
npodcunns

YepkawnHa C.H.

rnmMo2
CecTpuHckas
NnoMoLLb npu
NHAEKUMOHHbIX
3abosieBaHNSAX

CypaHoBa M.H.

M.o. avpekTtopa

YTBEPX>XOAIO

PacnucaHue 3aHATUN
10.03.2025-15.03.2025

3c/:

12

12

IIAII

rnmMoz2

CecCTpUHCKNiA yxoa,

B nNeanarpum

Mopo3soBsa N.A.

rnmMo2
CecTpuHckas
nomMoLb npwu
NHPEKLMOHHbIX
3aboneBaHNsAX

CypaHoBa M.H.

rnMoz2
CecTpuHckas
MOMOLLb Npu
NHMPEKLMOHHBbIX
3aboneBaHuAX

CypaHosa M.H.

Konnemx"
OuwenkoBa)
2025 .
Aya. AucumnnvHa Aya.
MNpenogasaTenb
3 C/ IIBII
1 2
dunsnyeckas hOK dunsnueckasn POK
KynbTypa Ky/nbTypa

AnexkcaHgposa [1.B. MwucopuH U.C.

MM01 MAK01.02 OcHoBbI NMPOMUIaKTUKN

mT.n) 20
KpasueHko E.N.
8  nmo2 MOK02.01.04 CecTpuHCKas 0
nomoub Bo dotmanartpum (MT.n)
CemeHoBckas 0.U.
7
rnmMoz2
nviolr MAKo1i.02 .
CecCcTpuHCKni
12 OCHOBbI 22 o
Xop, B
npodonnakTukn yxoa
neguaTpun 11

KpasueHko E.N. Makaposa [.1.

KnaccHbli yac 6 kab

nviolr MAkKo1.02
OcCHOBbI
npodouakTuKmn

28

nmo2
CeCcTpUHCKuUiA
yxon B
negvaTpun

KpaBueHko E.N.

12

Makaposa [.U.



15.03.2025 cy1=0

cI8ET

13.03.2025

SOTHONA

£03.2025

5

8.30-10.00

10.20-11.50

12.20-13.50

14.00-15.30

15.40-17.10

17.20-18.50

8.30-10.00

10.20-11.50

12.20-13.50

14.00-15.30

15.40-17.10
17.20-18.50

8.30-10.00

10.10-11.40

12.00-13.30

13.40-15.10

15.20-16.50

17.00-18.30

rnmMo2
CecTpuHckas
nomMoLb nNpu
NHAEKLMOHHbIX
3abosieBaHNAX

CypaHoBa M.H.

rnmMo2
CecTpuHckas
nomoLLb Npu
NHAEKLUMOHHbIX
3ab6os1eBaHUAX

CypaHoBa M.H.

rnMoz2
CecTpuHckas
nomMoLb npu
NHPEKLMOHHBIX
3abosieBaHNAX

CypaHoBa M.H.

12

Mnvol MAKo1.02

6 OcCHOBBbI
npodonnakTukmn

KpasueHko E.W.

KnaccHbIi yac 27 kab

nvol MAKo1i.02
OcCHoBbI
npodounakTukn

KpaByeHko E.W.

rnmMoz2
CecTpuHckas
21 nomMolLlb npu
NHPEKLMOHHBbIX
3abonieBaHNAX

CypaHoBa M.H.

Pdusnyeckas
12 kynbTypa
AnekcaHgposa [1.B.

K dusnyeckas
KynbTypa

@0

MwucopuH N.C.

MMO02 CecTpUHCKUIA yxoa
XUpypruyeckoro npoduns

YepkawmHa C.H.

MMO2 CecTpUHCKNA yxopa
XUpypruyeckoro npopuns

YepkawmHa C.H.

MM02 MAK02.01.04 CecTpuHCcKas
nomolLLb BO pTmsvaTpumn

CemeHoBckas HO.U.

rnmMo2
CecTpuHCcKas
12 nomMoLLb nNpu 6
NHAPEKLNOHHbIX
3aboeBaHnAX rnmoz
CeCTpUHCKUii
yxon B
negmatpum

Ayxkauesa A.B.

Makaposa A.U.

®OK

BK

BK

20

11

22
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Ipynna:
Mogrpynna:

8.30-10.00

10.20-11.50

12.20-13.50

14.00-15.30

15.40-17.10

17.20-18.50

8.30-10.00

10.20-11.50

12.20-13.50

14.00-15.30
15.40-17.10
17.20-18.50

8.30-10.00

10.20-11.50

12.20-13.50

14.00-15.30

15.40-17.10

17.20-18.50

AucumnnunHa

M.o. gnpektopa Orsroy

PacnucaHue 3aHATUN
10.03.2025-15.03.2025

Aya. OvcumnavHa

MpenogaBaTenb MpenosasaTesnb

ObuiecTBeHHOE 340POBbLE

4 CO"A" 4 CO"B"

MVO3 MAK03.02 MepguumHa katacTpod

AHYyeHko H.B.

7
34paBooxpaHeHue

dponosa O.H.

MMO3 MAK03.02 MeguuymHa katactpod 20

CemeHoBckasa HO.U.

NMVO3 MAK03.02 MeguymHa katactpod

wT.n)

20 NMMO3 MK03.02 MeguuymHa katactpod

CemeHoBckas HO.U.

MNMpaBoBoe obecneyeHne

20

npodpeccroHasibHO aesaTenbHocTn (UT.1)

Co3oHuuk [.B.

AHyeHko H.B.

VHchopmaLoHHble MpasoBoe

fovonivipml: obecneueHne ., 1103 MAK03.02 Meanumka KatacTpod
npocheccnoHasibHo npoheccnoHasibH ’

AeATE/TbHOCTH oif AesATeNnbLHOCTH

Yrnosckasa A.l.

Co30Huuk [.B. AHyeHko H.B.

KnaccHblii yac 19 kab KnaccHblli yac 6 kab

Aya.



33.2025 MATHUUA

=
|

15.03.2025 CY¥650

8.30-10.00

10.20-11.50

12.20-13.50

14.00-15.30

15.40-17.10

17.20-18.50

8.30-10.00

10.20-11.50

12.20-13.50

14.00-15.30

15.40-17.10

17.20-18.50

8.30-10.00

10.10-11.40

42.00-13.30

13.40-15.10

15.20-16.50

17.00-18.30

NMMO3 MAK03.01 OcHOoBbI
peaHumaTonornu

Curaues O.I'.

NMVO3 MAK03.01 OcHoBbI
peaHumaTosiormm

Curaves O.I'.

NMVO3 MAK03.01 OcHoBbI
peaHumaTtonormm (UT.3)

Curaves O.I'.

dusnyeckan HOK dusnueckas
KynbTypa KynbTypa
AnekcaHgposa [1.B. MwucopuH U.C.

MpaBoBoe o6ecrevyeHne
npodoeccnoHasnibHol AeaTeslbHOCTH

Co30HuMK [.B.

27 TNMO3 MAK03.02 MeguuuHa katacTtpod
nT.3)

AHyeHko H.B.

yn
MMO3. Oka3aHue goBpavebHoi
27 MeAMLMHCKOM NOMOLLM npu
HEOT/IOXKHbIX 1 IKCTPEMASIbHBIX
COCTOSIHUAX

Hazapos A.lN. Ha3aposa /1.C.

yn
MVO3. Oka3saHve foBpavye6Hoi
7 MeAMLMHCKON NOMOLLM NpK
HEOT/IOXHBIX 1 IKCTPEMASIbHbIX
COCTOSIHMSIX

Hazapos A.lN. Ha3aposa /1.C.

POK

BK

BK



JeHb
Hegenm

XRI NS

Bpems

pynna:
Mogrpynna:

8.30-10.00

10.20-11.50

12.20-13.50

14.00-15.30

15.40-16.50

17.00-18.30

8.30-10.00

10.20-11.50

12.20-13.50

14.00-15.30

15.40-16.50

17.00-18.30

8.30-10.00

10.20-11.50

12.20-13.50

14.00-15.30

15.40-16.50

17.00-18.30

YTBEP>XOAIO

W.o. gnpektopa OIrenoy/7T »HCKUIA Konnemx"
(H.A.OwenkoBa)
" 05 7" r mapTa 2025 .

PacnuncaHue 3aHATUN
10.03.2025-15.03.2025

AvcumnnuHa

MpenogaBaTesib

Aya.

1 CL4 0/3 oby4eHue

MMO3. TNposeaeHve
MeponpuaT no
npodounakTmke

HENHMEKLNOHHbIX U
MHAEKLMNOHHbIX
3abon1eBaHui,
dhopmMmmpoBaHuio

340POBOro obpasa Xm3Hu

mnn
NMMO3. lNpoBeaeHne
MeponpuaT no
npodounakTuke
HENHMPEKLUNOHHbIX U
NHAEKLMNOHHbIX
3abonieBaHui,
chopmMmmpoBaHuto
340P0OBOro o6pasa Xm3Hu

NMMO3. MNMpoeepgeHue
MeponpusaT no
npodonnakTuke

HEeVHMEKLMOHHbIX 1
MHPEKLMNOHHbIX
3ab6o0s1eBaHuUn,

dopmMmmpoBaHmnio
340P0OBOro obpasa XM3Hu

TynyHe
Kaa b
KyiATyH
ekast
PB
YCTb-
Mnumc
kaa Pb

TynyHe
Kas b
KyinTyH
ekas
PB
YCTb-
numc
Kaa Pb

TynyHe
Kaa 'b
KynTyH
ekas
PB
YCTb-
Nnvmc
kas Pb

AucunnnnHa Aya.
MpenogasaTens MpenopasaTens
3 CL 0/3 obyueHune 4 CA O/3 oby4eHune

MMO02 CecTpUHCKUIA yxon,

NMVO3 MAK03.01
npu pasINYHbIX

28a OcHoBbI 12a
3aboneBaHuUax u
peaHnmartosiormm
COCTOSAHUAX B negmaTtpuu
AykayeBa A.B. Curaues O.I'.

MMO02 CecTpUHCKUIA yxopa

MVO3 M/K03.01
npu pasnnyHbIX

12a OcHOBbI 6a
3aboneBaHUax u
peaHnmaronormm
COCTOSAHUAX B negunartpuun
AykadeBa A.B. Curaues O.T.



13.03.2025 YETBEPT

14.03.2025 MATHWUA

15.03.2025 CYBBEOTA

o o b

8.30-10.00

10.20-11.50

12.20-13.50

14.00-15.30
15.40-16.50

17.00-18.30

8.30-10.00

10.20-11.50

12.20-13.50

14.00-15.30

15.40-16.50

17.00-18.30

8.30-10.00

10.10-11.40

12.00-13.30

13.40-15.10

15.20-16.50

17.00-18.30

nn
NMMO3. lNpoBegeHue
MepoWi puAT No
npodunakTmke
HEeNHAEKUNOHHbIX 1

NHAPEKLUMNOHHbIX

3abosieBaHM,
dopmMmmpoBaHuio

340POBOro obpasa XM3Hu

mnn

NMMO3. lNMposepeHue
MeponpuaT MO
npoduniakTmke

HeNHPEKUNOHHbIX 1

NHAEKLUMNOHHbIX

3ab6o51eBaHui,
dopmMmmpoBaHuo

340p0oBOro o6pasa XnsHu

nn
NMMO3. MNMpoesepgeHue
MeponpuaT no
npoduniakTmke
HENHMEKLNOHHbIX U
NHAEKLNOHHbIX
3aboneBaHui,
dopmmpoBaHuio

300POBOro 06pasa >K1U3Hu

TynyHe
Kas ré
KynTyH
Cpls
YCTb_
Nnnme
Kass p6

TynyHe
kaa b
KyntyH
Cpbs
YCTb.
Nnnme
kas P6  Wctopusa Poccumn 6a
NbiTKnHa J1.H.
MM02 CecTpuHCKas NOMOLLb
NPy MHEKLMOHHBIX 21
3a601eBaHuAX
CypaHoBa M.H.
TynyHe
kas ré
KyutyH
PB
yCTb.
Nnnwve
kaa Pb

NMMO3 MAK03.02
MeguumHa katacTpodd

CemeHoBckas 0.,

NMVO3 MAK03.02
MepgnunHa katactpod

CemeHoBckas ..



[eHb
Hefenn

10.03.2025 MOHEAENBHUK

11.03.2025 BTOPHMUK

12.03.2025 CPEJA

3aHATHE |

=
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Bpems

pynna:
Moarpynna:

8.30-10.00

10.20-11.50

12.20-13.50

14.00-15.30

15.40-17.10

17.20-18.50

8.30-10.00

10.20-11.50

12.20-13.50

14.00-15.30

15.40-17.10
17.20-18.50

8.30-10.00

10.20-11.50

12.20-13.50

14.00-15.30
15.40-17.10

17.20-18.50

AucumnnunHa

MpenopasaTens

McTopusa
NbiTknHa J1.H.
MaTtemaTtuka
Yrnosckasa A.l.
dunsuvka

Tonuwii M.H

1/9 ﬂﬂ "A"

W.o. gnpekrtopa Orbl

ti-

PacnucaHue 3aHATUN

10.03.2025-15.03.2025

11 ®dusmka

Tonuwii M.H

22 MaTtemaTuKka

Yrnosckasa A.MN.

PasroBopbl 0 BaxxHOM 19 kab

dusnyeckas
KynbTypa

AnekcaHgposa I1.B.

JNlutepartypa
AyHuosa O.10.

MaTtemaTtuka

Yrnosckas A.l.

ObuiecTBO3HaHVe

Kosnosa H.H.
MHdopmaTuka
MpoHunyesa W.B.
Xnmusa

Mapaxosckasa C.O.

hOK dusnyeckasn

KynbTypa
MwucopuH W.C.

19 leorpadous

dunmHkosa A.H.

19 OB3P

MwucopuH W.C.

30 buonorus

Curavesa A.B.

Aya. OucumnnmHa

MpenogasaTens

1/9 N4 "B"

1
27 Nutepatypa
AyHuosa O.10.
27 Wctopwua
Kosnosa H.H.
11 Maremartuka

MpoHnyeBa N.B.

PasroBopbl 0 BaXXHOM 27 kab

Pycckunii A3bIk
AyHuosa O.10.
POK O6uiecTBO3HaHMeE
Kosnosa H.H.
19 MHdopmaTuka

Yrnosckas A.T.

28

20 dusmueckas KynbTypa

AnekcaHgposa [1.B.
21 Teorpadus
®unuHkosa A.H.
21 Maremartuka

MNpoHnyesa W.B.

EPXXOAIO
onnenx

€ernkoBa)
2025 .

Aya.

28

28

27

19

28

23

POK

20

19
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3.03.2025

14.03.2023 BSIX0 IA

5 03.2025 CYBBOTA

(o2 BN ) B

—

8.30-10.00

10.20-11.50

12.20-13.50

14.00-15.30
15.40-17.10
17.20-18.50

8.30-10.00

10.20-11.50

12.20-13.50

14.00-15.30

15.40-17.10

17.20-18.50

8.30-10.00

10.10-11.40

12.00-13.30

13.40-15.10

15.20-16.50

17.00-18.30

Buonorua
Curavesa A.B.
eorpadcus
dunnHkosa A.H.

NcTopusa

NbiTknHa N1.H.

Pyccknii a3bIk
AyHuosa O.10.
MaTtemaTuka
Yrnosckasa A.n.
NHdopmaTtnka

MpoHnyesa W.B.

Buronorua
Curavesa A.B.
OB3P
MwucopuH U.C.
NuTtepatypa

AyHuosa O.10.

22 Xnmusi

Mapaxosckas C.O.

23 MaTtemaTtuka

Yrnosckasa A.l.

7 bunonoruna

Curavesa #.B.
30 MHdopmaTmka

MNpoHunyesa W.B.

23 MartemaTtuka

Yrnosckas A.l.

11 WHdpopmaTmka
MpoHuyeBa U.B.

29 PyccKkuii s3biK

AyHuosa O.10.

30

11

19

28

23

11

23

30

19

MartemaTtuka
MpoHnyeBa U.B:
McTopusa
Kosnosa H.H.
Xrmusa

Mapaxosckas C.O.

leorpacums
dununHkosa A.H.
dusvka

Tonunii M.H
NHdopmaTtnka

Yrnoeckasa A.T.

JinTtepatypa
AyHuosa O.10.

Bbronorusa

CuraveBa #.B.

OB3P

MwucopuH N.C.

27

28

30

28

19

23

19

28

11



| AeHb
1 Hepenn

0.03.2025 MOHEAENBI- 0

=

11.03.2025 3 theH0 Q&

12.03.2C35 T © () A

Bpems

Ipynna:
Moarpynna:

8.30-10.00

10.20-11.50

12.20-13.50

14.00-15.30

15.40-17.10
17.20-18.50

8.30-10.00

10.20-11.50

12.20-13.50

14.00-15.30

15.40-17.10

17.20-18.50

8.30-10.00

10.20-11.50

12.20-13.50

14.00-15.30

15.40-17.10

17.20-18.50

M.o. gnpektopa OrBMNOY "TynbCKuUii MeaANUMHCKNA Konnemx"

//ocp™MHAA

PacnuncaHue 3aHATUN
10.03.2025-15.03.2025

JucunnnnHa Aya. OucumnnvHa
MpenopasaTenb [NpenogasaTens
211 NA 29 ng"A"

nvo2 MaKoz2.01 nn
MNpoBeaeHue

POBEA MMO1. OcyliecTBneHre
men.obcnegoBaHus 6a
TepaneBTMYeCKoro I'IpOCbeCCVIOHaJ'IbHOFO
nnnrHm na yxoaa
Makaposa [.U1. 3BepbkoBa W.B. Py6aH E.M.
II:IIMOZ M/OK02.04 nn

oBefeHne

POBEA MMVO1. OcywecTBneHve
Mepn.obcnenoBaHns 27
rMHEKOJI0TNYECKOro I'IpocbeCCI/IOHafleorO
npodunsa yxofa

Makcumosa H.C. 3BepbkoBa .B. Py6aH E.M.

KnaccHbI yac 27 kab

rnn
MMO1. OcywecTBneHve
NPodIeCCNOHaIBHOTO
yxoga

rnvo2 MAKo2.04
MNMpoBeneHne
mMen.obcnenoBaHns

3BepbkoBa V.B. PybaH E.IN.

27
rMHEKO/10rM4ecKoro
npodcuns

Makcnmosa H.C.

Aya. OucumnnuHa

(H.A.OuwenkoBa)
.Mggra----------- 2025_r.

Aya.

lNpenogasaTenb

2/9 N1, "B"

1 | 2

MK 01.02 Oka3saHue
MeAULIMHCKUX YCYT Mo 7

yxony (MT.3)
BK

®ponosa O.H.
dusnyeckas KynbTypa 29

AnekcaHgposa I.B.

KnaccHbIn yac 22 ka6

BK

BK

OK3ameH
340pO0BbIii YeNnoBeEK 1 3ro
OKpYy>XeHune
8.30 kab.7



13.03.2025 YETBEPI

14.03.2025 MATHWUA

15.03.2025 CYBBOTA

8.30-10.00

10.20-11.50

12.20-13.50

14.00-15.30

15.40-17.10

17.20-18.50

8.30-10.00

10.20-11.50

12.20-13.50

14.00-15.30

15.40-17.10

17.20-18.50

8.30-10.00

10.10-11.40

12.00-13.30

13.40-15.10

15.20-16.50

17.00-18.30

nMvo2 MAKo2.01
MNooBepeHve
mMepn.obcnegosaHus
TepaneBTUYEeCcKoro
npodcunnsa

Makaposa [.U.

KnaccHblli yac 8 kab

rnvo2 MAKo2.04
MNpoBeneHue
mMen.obcnegoBaHns
rMHEKOI0rNYeCcKoro
npocuns

Maxkcumosa H.C.

rnvo2 MAKo2.04
MNMpoBeaeHue

mMep. ob6cnenoBaHus
rMHEKOJI0TNYECKOro
npodumnsa

Makcnmosa H.C.

JK3ameH
rnmMoi1. MaK 01.02

Oka3aHne MeanUUHCKUX

YCyr no yxoay

8.30 kab.12
I/IHUOCTpaHHbl AHaToOMUS
il A3bIK B
npodeccmoH "
o domnsuonor
asibHOM
JeaTenbHoCT i
yesioBeka

n

PeweTHukoBa A.1HO.

dapmakosiorusa

Mapaxosckas C.O.

Be3pykux T.B.

yn
MMO1. OcywiecTBneHne
npocpeccruoHasibHOro
yxoaa

3BepbkoBa W.B. PybaH E.M.

yn
MMO1. OcywecTBneHne
npocpeccruoHabLHOro
yxoga

3BepbkoBa W.B. Py6aH E.M.

yn
NMMO1. OcywecTtBneHune
npocpeccrnoHaibHOro
yxoaa

3BepbkoBa N.B. PybaH E.IN.

BK

bK

bK



| AeHb
' Hegenu

A 080 3 N0HE EQGH

12.03.2025 CPEJLA

o
=

11.03.2025 BTOPHWK

M.o. avpekTopa

PacnucaHue 3aHATUN
10.03.2025-15.03.2025

Q
=
E Bpews AucumnnnHa
©
i MpenopasaTens
Ne Mpynna: 3]1'["
Mogrpynna: 1 2
1
8.30-10.00
2 MMO2. JleueHne naymMeHTOB AETCKOro
10.20-11.50 BO3pacTa
3
12.20-13.50
OrHesa H.J.
4 14.00-15.30
5 15.40-17.10
6 17.20-18.50
1
8.30-10.00
2 MMO2. JleyeHne naumeHToB OETCKOro
10.20-11.50 ospacTa
3
12.20-13.50
OrHesa H.J.
4
14.00-15.30 KnaccHblin yac 22 kab
5 15.40-17.10
6 17.20-18.50
1
8.30-10.00
2 MMO2. JleyueHne NaunveHToB AETCKOro
10.20-11.50 Bo3pacTa
3
12.20-13.50
Orxesa H.J.
4 14.00-15.30
5 15.40-17.10
6

17.20-18.50

Aya. OucumnnvHa

MpenogaBaTesb
ann,

KoHcynbTauma ak3ameHy
MM 06. OpraHn3ayNOHHO-
aHanMTnyeckas eaTesibHOCTb
13.00 BK

3OK3ameH
MM 06. OpraHn3aunoHHO-
aHanmTnyeckasa AeAaTesibHOCTb
08.30 27 kab

Aya.



14.03.2025 MATHULA

15.03.2025 CYBEBEOTA

8.30-10.00

10.20-11.50

12.20-13.50

14.00-15.30

15.40-17.10

17.20-18.50

8.30-10.00

10.20-11.50

12.20-13.50

14.00-15.30

15.40-17.10

17.20-18.50

8.30-10.00

10.10-11.40

12.00-13.30

13.40-15.10

15.20-16.50

17.00-18.30

MMO02 JleyeHne nauneHToB
XUPYpPrmyeckoro npodounnis

Curaves O.I'.

MMO04. MpodunnakTtnyeckas
LeATeNbHOCTb

KpaBueHko E.N.

MMO02 Oka3aHne akyLlepCcKo-
rTMHEKOJ/IOrMYeCcKo NoOMOLLM

MakcumoBa H.C.

MMO2. JleyueHne nNaumMeHToOB AETCKOro
Bo3pacTta

OrHeBa H.J.

NMMO2. JleyeHne naumeHToOB OETCKOro
BO3pacTa

OrHeBa H.J.

22

6a

nn
NMVO3 HeoTnoxHasa MmeauumHcKas
NOMOLLb Ha AOrocnuUTasibHOM 3Tane

Hasapos A.lN. Hazaposa /1.C.

KnaccHblli yac 6 kab

N

NMMO3 HeoTnoxHaa meguunHckas
NOMOLLb Ha AOrocnuTasibHOM 3Tane

Hazapos A.lN. Hasaposa /1.C.

nn
NMMO3 HeoTnoxHaa MepuuUMHCKas
NOMOLLbL Ha AOrocnuUTasibHOM aTane

Hasapos A.lN. Ha3aposa /1.C.

BK

BK

BK



